מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ברק כהן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד קורל בר

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד גיל אדלמן

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא מטרה כשרה, עבירה לפי
לערך 16:30 בשעה 12.6.17 שביום בכך "החוק"), (להלן: 1977- תשל"ז העונשין, לחוק 186(א) סעיף
בחוף פלמחים, דרומית לסוכת המציל, החזיק הנאשם ביד אחת סכין בעלת ידית עץ שאורכה 17 סנטימטרים

ובידו השנייה גרזן.

גדר המחלוקת

2. הנאשם הודה שהחזיק בסכין ובגרזן וטען שהחזיק בהם "לצורך עיסוקיו" מאחר שבאותה תקופה התגורר
בחוף הים.

3. נוכח גדר המחלוקת נשמעו ראיות הצדדים.

הוכח בפניי כי הנאשם החזיק בסכין ובגרזן עת התהלך בחוף הים בפלמחים. הנאשם לא הציג גרסה עקבית
להימצאותם של אלה בידיו ולכן דחיתי גרסתו, כי החזיק בהם למטרה כשרה ועל כן אני מרשיעה אותו בעבירה

של החזקת אגרופן או סכין שלא למטרה כשרה, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ט, 19 נובמבר 2018, במעמד הצדדים.